
Smlouva o zajištění školního stravování 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami 
 

 
Dodavatel:  Vyšší odborná škola a Obchodní akademie, Klatovy, Plánická 196 

Zastupující osoba: Ing. Květoslava Steidlová 

Sídlo:   Plánická 196, Klatovy I, 339 01 Klatovy I 

IČO:   61781771 

Bankovní spojení: 101176590/0300 

dále jen dodavatel 

 

Odběratel:  Gymnázium Jaroslava Vrchlického 

Zastupující osoba: RNDr. Pavel Krejča 

Sídlo:   Národních mučedníků 347, 339 01 Klatovy IV 

IČO:   61750972 

Bankovní spojení: 9824010237/0100 

dále jen odběratel 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

 

Dodavatel prohlašuje, že součástí školy je zařízení školního stravování a že je oprávněn 

poskytovat stravovací služby. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat v pracovních dnech studentům odběratele ve svém  

stravovacím zařízení v Puškinově ulici 108, Klatovy IV obědy, tj. polévku, hlavní jídlo, 

příp.přílohy v rozsahu § 4 vyhl.č. 107/2005 Sb. o školním stravování. 

 

Kalkulace ceny jídla: 

 Pořizovací cena surovin  Kč 18,00 hradí strávníci 

 Režijní náklady (včetně mzdových) Kč 21,70 hrazeny z provozního příspěvku KÚ 

 

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu kalkulace v případě změn cen potravin. Nová cena 

musí být odsouhlasena písemným dodatkem ke smlouvě, jinak je neplatná. 

Odběratel zajistí dohled nad nezletilými žáky a předá na začátku školního roku rozvrh dozorů 

vedoucí školní jídelny. 

Další podmínky poskytování školního stravování, zejména podmínky přihlašování a 

odhlašování strávníků a jídel, organizaci výdeje jídel a způsob hrazení úplaty za školní 

stravování určuje provozní řád jídelny. 

Dodavatel je povinen dodržovat při výrobě jídel materiálové normy receptur odpovídající též 

cenové kalkulaci, technologické postupy pro veřejné stravování a platné hygienické předpisy. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 

od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. Je 

vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden odběratel. 

 

 

V Klatovech dne 1.3.2005  

 

 

Dodavatel:       Odběratel: 


